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Klientom Urzędu, którzy planują w najbliższych dniach wizytę osobistą w Powiatowym Urzędzie Pracy w
Lubartowie i Oddziale Urzędu w Kocku, proponujemy wcześniejszy kontakt telefoniczny z pracownikami
urzędu pracy w celu określenia, czy załatwienie sprawy wymaga osobistego stawiennictwa. Zalecamy
ograniczyć wizyty w Urzędzie do minimum oraz jeśli to możliwe do załatwienia sprawy drogą

 telefoniczną lub elektroniczną.
Informujemy że mogą Państwo:

zamawiać telefonicznie wszelkie zaświadczenia, z pozostawieniem swojego numeru telefonu
w celu uzyskania informacji o terminie odbioru zaświadczenia;
wyrejestrować się poprzez przesłanie na adres e-mail Powiatowego Urzędu Pracy w Lubartowie: 

 i Oddziału w Kocku  odpowiednich dokumentów np.lulb@praca.gov.pl lulbko@praca.gov.pl
umowy o pracę;
zarejestrować się jako osoby bezrobotne, korzystając z rejestracji internetowej poprzez stronę 

. Jednocześnie informujemy, że wnioski składane na stronie  zwww.praca.gov.pl www.praca.gov.pl
rezerwacją terminu zgłoszenia w Powiatowym Urzędzie Pracy  będą rozpatrywane tak jak wnioski
opatrzone bezpiecznym podpisem lub z podpisem EPUAP pod warunkiem załączenia kompletu
dokumentów. Decyzje będą wysyłane drogą pocztową wraz z wezwaniem na wizytę w celu
uzupełnienia podpisów;
Osoby bezrobotne, odbywające staż,  które zamierzają sprawować opiekę nad dzieckiem do lat 8,
w związku z zamknięciem żłobka, przedszkola lub szkoły powinny zgłosić ten fakt pracodawcy i
wypełnić druk  Nieobecność ta powinna być odnotowana w liście obecności,oświadczenia.
dostarczanej do Urzędu do 3-go dnia roboczego po zakończeniu każdego miesiąca stażu. Prosimy
w miarę możliwości o przesyłanie dokumentów drogą pocztową.

Prosimy, aby osoby przybywające z zagranicy zgłaszały się w miarę możliwości do rejestracji po upływie
2 tygodni od dnia wjazdu do Polski. 
Dane kontaktowe są dostępne . tutaj
 

Załączniki
OŚWIADCZENIE O SPRAWOWANIU OPIEKI NAD DZIECKIEM W WIEKU DO 8 LAT (pdf, 608 KB)
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